
Zarządzenie Nr 60/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa informacji”, „Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych”, „Procedury 

zarządzania incydentami bezpieczeństwa danych osobowych”, „Polityki czystego biurka  

i czystego ekranu”, „Instrukcja postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach” oraz „Instrukcji 

kompresji danych z szyfrowaniem AES”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713) oraz Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L Nr 119, str. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam: 

1. „Politykę bezpieczeństwa informacji” stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2.  „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych” stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3. „Procedurę zarządzania incydentami bezpieczeństwa danych osobowych” stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

4. „Politykę czystego biurka i czystego ekranu” stanowiącą załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia,  

5. „Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach” stanowiącą załącznik nr 5  

do niniejszego zarządzenia,  

6.  „Instrukcję kompresji danych z szyfrowaniem AES” stanowiącą załącznik nr 6  

do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 2 

Instrukcje, o których mowa w § 1 mają zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, na 

których przetwarzane są dane osobowe w Urzędzie Miasta i Gminy w Prabutach. 

§ 3 

Z treścią instrukcji, o których mowa w § 1 Sekretarz Miasta i Gminy Prabuty i kierownicy 

zespołów zapoznają wszystkich pracowników zatrudnionych przy przetwarzaniu danych 

osobowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 10/2015 z dnia 16 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia 

„Instrukcji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty”. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


